 CC-����C
New Products 新产品
电动执行器  二次电池制造工序对应
FLCR-G P� Series
ELECTRIC ACTUATOR FLCR-G P� SERIES
继承了气动元件的“Advantage”，可对应二次电池制造工序
抑制金属磨损屑的发尘
搭载局部排气功能（抽真空口）。

抽真空口（选择项）
1
型号表示方法
电动执行器   滑台型
FLCR-16G-P4
□20   步进马达
※1　控制器请从《电动执行器》（样本编号 ：CC-1444C）中选择。
※2　请参阅图1。
※3　中继电缆的外形尺寸图，请参阅《电动执行器》（样本编号 ：CC-1444C）。
A C D
FLCR 16 G 02 050
D 行程
050 50mm
075 75mm
100 100mm
A 规格
16
H
S03L VN P4C
F G
B 适用控制器 ※1
G ECG
C 导程
02 2mm
08 8mm
H 中继电缆 ※3
N00 无
S01 固定电缆　1m
S03 固定电缆　3m
S05 固定电缆　5m
S10 固定电缆　10m
R01 可动电缆　1m
R03 可动电缆　3m
R05 可动电缆　5m
R10 可动电缆　10m
G 接插件伸出方向 ※2
L 左侧面
R 右侧面
F 编码器
C 增量式编码器
N
E 刹车
N 无
B 有
E
I 接头
无符号 无
V 有
【水平安装时】
（kg）
加减速度（G）
0.1 0.3
速度
（mm/s）
导程（mm）
2 8 2 8
2 4.0 4.0
10 4.0 4.0 4.0 3.0
20 4.0 4.0 4.0 3.0
30 4.0 4.0 4.0 3.0
40 4.0 4.0 4.0 3.0
50 4.0 4.0 4.0 3.0
60 4.0 4.0 4.0 3.0
70 4.0 4.0 4.0 3.0
80 4.0 4.0 2.0 3.0
90 2.5 4.0 1.0 3.0
100 2.5 4.0 0.5 3.0
150 4.0 3.0
200 4.0 3.0
250 1.0 1.0
I
【垂直安装时】

3
I
型号表示方法
电动执行器   滑台型
FLCR-20G-P4
□25   步进马达
※1　控制器请从《电动执行器》（样本编号 ：CC-1444C）中选择。
※2　请参阅图1。
※3　中继电缆的外形尺寸图请参阅《电动执行器》（样本编号 ：CC-1444C）。
A C D
FLCR 20 G 02 050 S03LNC
A 规格
20
D 行程
050 50mm
075 75mm
100 100mm
C 导程
02 2mm
08 8mm
B
B 适用控制器 ※1
G ECG
N
E HF G
F 编码器
C 增量式编码器
H 中继电缆 ※3
N00 无
S01 固定电缆　1m
S03 固定电缆　3m
S05 固定电缆　5m
S10 固定电缆　10m
R01 可动电缆　1m
R03 可动电缆　3m
R05 可动电缆　5m
R10 可动电缆　10m
G 接插件伸出方向 ※2
L 左侧面
R 右侧面
E 刹车
N 无
B 有
V P4
I 接头
无符号 无
V 有
【水平安装时】
（kg）
加减速度（G）
0.1 0.3
速度
（mm/s）
导程（mm）
2 8 2 8
2 5.5 5.5
10 5.5 5.5 5.5 5.0
15 5.5 5.5 5.5 5.0
30 5.5 5.5 5.5 5.0
45 5.5 5.5 5.5 5.0
50 5.5 5.5 5.5 5.0
60 5.5 5.5 5.5 5.0
75 5.5 5.5 5.5 5.0
90 5.5 5.5 5.0 5.0
100 5.5 5.5 2.5 5.0
150 5.5 5.0
200 5.5 4.5
250 5.5 4.5
300 3.0 3.0
【垂直安装时】
（kg）
加减速度（G）
0.1 0.3

5
I
型号表示方法
电动执行器   滑台型
FLCR-25G-P4
□25L   步进马达
※1　控制器请从《电动执行器》（样本编号 ：CC-1444C）中选择。
※2　请参阅图1。
※3　中继电缆的外形尺寸图，请参阅《电动执行器》（样本编号 ：CC-1444C）。
A C D
FLCR 25 G 02 050
A 规格
25
D 行程
050 50mm
075 75mm
100 100mm
C 导程
02 2mm
06 6mm
B
B 适用控制器 ※1
G ECG
S03LNCN
E HF G
F 编码器
C 增量式编码器
G 接插件伸出方向 ※2
L 左侧面
R 右侧面
E 刹车
N 无
B 有
H 中继电缆 ※3
N00 无
S01 固定电缆　1m
S03 固定电缆　3m
S05 固定电缆　5m
S10 固定电缆　10m
R01 可动电缆　1m
R03 可动电缆　3m
R05 可动电缆　5m
R10 可动电缆　10m
V P4
I 接头
无符号 无
V 有
【水平安装时】
（kg）
加减速度（G）
0.1 0.3
速度
（mm/s）
导程（mm）
2 6 2 6
2 11.0 11.0
7 11.0 11.0 11.0 11.0
15 11.0 11.0 11.0 11.0
30 11.0 11.0 11.0 11.0
45 11.0 11.0 11.0 11.0
50 11.0 11.0 11.0 11.0
60 11.0 11.0 11.0 11.0
75 11.0 11.0 11.0 11.0
100 11.0 11.0
150 11.0 11.0
200 11.0 11.0
【垂直安装时】
（kg）
加减速度（G）
0.1 0.3
速度
（mm/s）